[bookmark: _GoBack]2020年9月19日全国大学外语
四、六级考试工作方案

根据《国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于做好新冠肺炎疫情常态化防控工作的指导意见》、《新冠肺炎疫情防控常态化下全国大学英语四、六级考试组考防疫工作的指导意见》等相关文件要求，现将我校2020年9月19日全国大学外语四六级（CET）考试的疫情防控工作方案制定如下：
一、考前健康监测
1．所有考生需在考前14天内进行自我体温监测，记录并将监测结果汇报所在系，如出现身体异常情况，要及时报告，已毕业考生由原所在系负责此项工作。考前14天内非低风险地区旅居史的考生须提供七天以内核酸检测阴性证明。
2．所有考生本人或共同居住的家庭成员现为确诊病例、核酸检测阳性者、疑似病例、密切接触者的，不得参加本次考试；本人或共同居住的家庭成员曾为确诊病例、核酸检测阳性者、疑似病例、密切接触者的，须持7日内核酸检测阴性证明和健康码方可参加本次考试。
3．如考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或治愈未超过14天的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得参加本次考试。（以上信息考前由各系收集并核对）
4. 考前各系负责统计上报考生相关信息，联系并审批已毕业需返校考生，以免影响考生当日正常考试。（考试前1日必须完成）
二、考试当日疫情防护要求及工作流程
1．考试当天，学校开放学生返校考试专用通道，学生到达校门口后，间隔1米以上有序排队。
2. 现场工作人员对学生进行消毒。
3. 测量体温。工作人员对学生进行体温检测，如体温等于或高于37.3℃者，不得入校。
4. 查验蒙速办“健康码”，校外人员访客码。
5. 验证身份信息。核查返校考生本人身份、毕业证复印件以及准考证并进行考生人脸识别确认。以上步骤均无问题考生方可进校参加考试。（毕业生四级考生7:30开始从南门入校直接到三楼北通道入场）
6. 在校生如参加小语种俄语和六级考试的考生需自行办理请假手续前往内蒙古师范大学（赛罕校区）考试。
7. 考场实行封闭管理，返校参加考试期间只准学生本人步行进校，家长亲友及车辆一律不得进入学校，自觉服从交警和安保人员指挥，考试结束后严禁聚集逗留。
三、其它注意事项
1．考生在进入考场要全程佩戴口罩。普通考场监考员全程佩戴一次性使用医用口罩。隔离考场的监考员及工作人员需穿戴工作服、医用防护口罩和一次性手套等，必要时可穿戴防护服。
2．考试期间，请考生做好个人防护，严禁人员聚集，在考场逗留。考试过程中，如出现不适症状应及时报告监考人员。
3．考前指定专人对所有考试场所、通道、区域、桌椅等进行清洁消毒并通风, 明确张贴完成标识。每层楼准备了一个备用隔离考场。
4. 考试结束时要按监考员的指令有序离场，不得拥挤，保持人员间距。
5. 除疫情防控特殊工作要求外，其它工作均按照考试管理规定执行。

2020

年

9

月

19

日全国大学外语

四、六级考试工作方案

根据《

国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于

做好新冠肺炎疫情常态化防控工作的指导意见

》、《新冠肺炎疫情防控

常态化下全国大学英语四、六级考试组考防疫工作的指导意见》等相

¹ØÎÄ¼þÒªÇó£¬ÏÖ½«ÎÒÐ£

2020

Äê

9

ÔÂ

19

ÈÕÈ«¹ú´óÑ§ÍâÓïËÄÁù¼¶£¨

CET

£©

¿¼ÊÔµÄÒßÇé·À¿Ø¹¤×÷·½°¸ÖÆ¶¨ÈçÏÂ£º

Ò»¡¢¿¼Ç°½¡¿µ¼à²â

1

£®ËùÓÐ¿¼ÉúÐèÔÚ¿¼Ç°

14

ÌìÄÚ½øÐÐ×ÔÎÒÌåÎÂ¼à²â£¬¼ÇÂ¼²¢½«¼à²â

½á¹û»ã±¨ËùÔÚÏµ£¬Èç³öÏÖÉíÌåÒì³£Çé¿ö£¬Òª¼°Ê±±¨¸æ£¬ÒÑ±ÏÒµ¿¼ÉúÓÉ

Ô­ËùÔÚÏµ¸ºÔð´ËÏî¹¤×÷¡£

¿¼Ç°

14

ÌìÄÚ

·ÇµÍ·çÏÕµØÇøÂÃ¾ÓÊ·µÄ¿¼ÉúÐë

Ìá¹©ÆßÌìÒÔÄÚºËËá¼ì²âÒõÐÔÖ¤Ã÷¡£

2

£®ËùÓÐ¿¼Éú±¾ÈË»ò¹²Í¬¾Ó×¡µÄ¼ÒÍ¥³ÉÔ±ÏÖÎªÈ·Õï²¡Àý¡¢ºËËá¼ì

²âÑôÐÔÕß¡¢ÒÉËÆ²¡Àý¡¢ÃÜÇÐ½Ó´¥ÕßµÄ£¬²»µÃ²Î¼Ó±¾´Î¿¼ÊÔ£»±¾ÈË»ò¹²

Í¬¾Ó×¡µÄ¼ÒÍ¥³ÉÔ±ÔøÎªÈ·Õï²¡Àý¡¢ºËËá¼ì²âÑôÐÔÕß¡¢ÒÉËÆ²¡Àý¡¢ÃÜÇÐ

½Ó´¥ÕßµÄ£¬Ðë³Ö

7

ÈÕÄÚºËËá¼ì²âÒõÐÔÖ¤Ã÷ºÍ½¡¿µÂë·½¿É²Î¼Ó±¾´Î¿¼ÊÔ¡£

3

£®Èç¿¼ÉúÎªÐÂ¹Ú·ÎÑ×È·Õï²¡Àý¡¢ÎÞÖ¢×´¸ÐÈ¾Õß¡¢ÒÉËÆ»¼Õß¡¢È·

Õï²¡ÀýÃÜÇÐ½Ó´¥Õß£¬»òÖÎÓúÎ´³¬¹ý

14

ÌìµÄ²¡Àý¡¢²»ÄÜÅÅ³ý¸ÐÈ¾¿ÉÄÜ

µÄ·¢ÈÈ»¼Õß£¬²»µÃ²Î¼Ó±¾´Î¿¼ÊÔ¡£

£¨ÒÔÉÏÐÅÏ¢¿¼Ç°ÓÉ¸÷ÏµÊÕ¼¯²¢ºË¶Ô£©

4.

¿¼Ç°¸÷Ïµ¸ºÔðÍ³¼ÆÉÏ±¨¿¼ÉúÏà¹Ø

ÐÅÏ¢£¬ÁªÏµ²¢ÉóÅúÒÑ±ÏÒµÐè·µ

Ð£¿¼Éú£¬ÒÔÃâÓ°Ïì¿¼Éúµ±ÈÕÕý³£¿¼ÊÔ¡££¨¿¼ÊÔÇ°

1

ÈÕ±ØÐëÍê³É£©

¶þ¡¢¿¼ÊÔµ±ÈÕÒßÇé·À»¤ÒªÇó¼°¹¤×÷Á÷³Ì

1

£®¿¼ÊÔµ±Ìì£¬Ñ§Ð£¿ª·ÅÑ§Éú·µÐ£¿¼ÊÔ×¨ÓÃÍ¨µÀ£¬Ñ§Éúµ½´ïÐ£ÃÅ¿Ú

ºó£¬¼ä¸ô

1

Ã×ÒÔÉÏÓÐÐòÅÅ¶Ó¡£

2.

ÏÖ³¡¹¤×÷ÈËÔ±¶ÔÑ§Éú½øÐÐÏû¶¾¡£

2020 年 9 月 19 日全国大学外语   四、六级考试工作方案     根据《 国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于 做好新冠肺炎疫情常态化防控工作的指导意见 》、《新冠肺炎疫情防控 常态化下全国大学英语四、六级考试组考防疫工作的指导意见》等相 关文件要求，现将我校 2020 年 9 月 19 日全国大学外语四六级（ CET ） 考试的疫情防控工作方案制定如下：   一、考前健康监测   1 ．所有考生需在考前 14 天内进行自我体温监测，记录并将监测 结果汇报所在系，如出现身体异常情况，要及时报告，已毕业考生由 原所在系负责此项工作。 考前 14 天内 非低风险地区旅居史的考生须 提供七天以内核酸检测阴性证明。   2 ．所有考生本人或共同居住的家庭成员现为确诊病例、核酸检 测阳性者、疑似病例、密切接触者的，不得参加本次考试；本人或共 同居住的家庭成员曾为确诊病例、核酸检测阳性者、疑似病例、密切 接触者的，须持 7 日内核酸检测阴性证明和健康码方可参加本次考试。   3 ．如考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确 诊病例密切接触者，或治愈未超过 14 天的病例、不能排除感染可能 的发热患者，不得参加本次考试。 （以上信息考前由各系收集并核对）   4.  考前各系负责统计上报考生相关 信息，联系并审批已毕业需返 校考生，以免影响考生当日正常考试。（考试前 1 日必须完成）   二、考试当日疫情防护要求及工作流程   1 ．考试当天，学校开放学生返校考试专用通道，学生到达校门口 后，间隔 1 米以上有序排队。   2.  现场工作人员对学生进行消毒。